[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МО «ДЕБЕССКИЙ РАЙОН»

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О структуре Администрации
муниципального образования «Дебесский район»
Принято Советом депутатов

26 марта 2015 года

Руководствуясь пунктом 7 статьи 25 Устава муниципального образования «Дебесский район», Совет депутатов МО «Дебесский район» решил:

1. Утвердить прилагаемую структуру Администрации муниципального образования «Дебесский район».
2. Признать утратившими силу:

решение Совета депутатов муниципального образования «Дебесский район» от 10 апреля 2007 года № 33 «О структуре администрации муниципального образования «Дебесский район»»;
решение Совета депутатов муниципального образования «Дебесский район» от 17 июля 2008 года № 40 «О внесении изменений в структуру Администрации МО «Дебесский район»;
решение Совета депутатов муниципального образования «Дебесский район» от 21 мая 2009 года № 27 «О внесении изменения в структуру Администрации МО «Дебесский район»;

решение Совета депутатов муниципального образования «Дебесский район» от 28 декабря 2009 года № 75 «О внесении изменений в структуру Администрации МО «Дебесский район»;
решение Совета депутатов муниципального образования «Дебесский район» от 28 апреля 2011 года № 75 «О внесении изменений в структуру Администрации МО «Дебесский район»;
решение Совета депутатов муниципального образования «Дебесский район» от 24 ноября 2011 года № 58 «О внесении изменений в структуру Администрации МО «Дебесский район».
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 апреля 2015 года.

Глава муниципального образования

А.Л. Глухов

с. Дебесы

26 марта  2015 года

№ 23
УТВЕРЖДЕНО

решением Совета депутатов

МО «Дебесский район»

от 26 марта 2015 года № 23
СТРУКТУРА

Администрации муниципального образования «Дебесский район»

Совет депутатов

Глава МО

Администрация района

Глава Администрации

отдел по молодёжной политике, физической культуре и спорту

отдел по делам архивов

отдел ЗАГС

Управление  культуры и туризма

Управление образования

Первый заместитель главы Администрации района – заместитель главы Администрации МО «Дебесский район» по социальной политике

планово-экономический отдел

Управление финансов

Заместитель главы Администрации района  по финансовым вопросам - начальник Управления финансов

Управление сельского хозяйства

отдел по строительству и ЖКХ

Заместитель главы Администрации района по строительству и ЖКХ –

начальник отдела по строительству и ЖКХ

Заместитель главы Администрации района – начальник

управления сельского хозяйства

отдел по делам ГО, ЧС и мобилизационной работе

Аппарат Главы МО, Совета депутатов МО, Администрации МО «Дебесский район»

отдел по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям

отдел по делам семьи, материнства и детства